
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BẢO LÂM 
 

Số: 845a /QĐ-UBND 

 

 

 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bảo Lâm, ngày 05 tháng 5 năm 2021  

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định thầu tư vấn lập báo cáo đánh giá tác động môi trường  

Dự án: Cầu và đường nối Quốc lộ 34 với xã Nam Quang, Nam Cao,  

huyện Bảo Lâm, tỉnh Cao Bằng 

 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN BẢO LÂM  
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 tháng 2014; 

 Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013 của 

Quốc hội Nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;  

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03 tháng 03 năm 2021 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

 Căn cứ Quyết định số 39/2016/QĐ-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2016 

của UBND tỉnh Cao Bằng về việc ban hành Quy định một số nội dung quản lý 

đầu tư và xây dựng trên địa bàn tỉnh Cao Bằng; 

Căn cứ Quyết định số 2495/QĐ-UBND ngày 09 tháng 12 năm 2020 của 

UBND tỉnh Cao Bằng về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án: Cầu và đường 

nối Quốc lộ 34 với xã Nam Quang, Nam Cao, huyện Bảo Lâm, tỉnh Cao Bằng; 

         Căn cứ Quyết định số 825a/QĐ-UBND ngày 30 tháng 4 năm 2021 của 

UBND huyện Bảo Lâm Về việc phê duyệt nhiệm vụ và dự toán chi phí lập báo cáo 

đánh giá tác động môi trường dự án: Cầu và đường nối Quốc lộ 34 với xã Nam 

Quang, Nam Cao, huyện Bảo Lâm, tỉnh Cao Bằng; 

 Căn cứ Căn cứ Quyết định số 840a/QĐ-UBND ngày 04 tháng 5 năm 2021 

của UBND huyện Bảo Lâm về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu lập 

báo cáo đánh giá tác động môi trường Dự án: Cầu và đường nối Quốc lộ 34 với xã 

Nam Quang, Nam Cao, huyện Bảo Lâm, tỉnh Cao Bằng; 

 Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng tư vấn lập báo cáo đánh giá tác 

động môi trường xây dựng dự án ngày 05 tháng 5 năm 2021 giữa Ban 

QLDAĐTXD&THNQ 30a/CP huyện Bảo Lâm và Công ty cổ phần Encopl Bằng 

Giang; 

 Xét đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và thực 

hiện 30a/CP huyện. 

 



QUYẾT ĐỊNH:  

 Điều 1. Chỉ định thầu tư vấn lập báo cáo đánh giá tác động môi trường xây 

dựng dự án: Cầu và đường nối Quốc lộ 34 với xã Nam Quang, Nam Cao, huyện 

Bảo Lâm, tỉnh Cao Bằng với các nội dung sau:  

          1. Nhà thầu được chỉ định thầu: Công ty cổ phần Encopl Bằng Giang. 

 - Địa chỉ: Số nhà 66, tổ 3, phố Cũ, phường Hợp Giang, thành phố Cao 

Bằng, tỉnh Cao Bằng. 

 2. Giá trị chỉ định thầu: 396.754.000 đồng.  

(Bằng chữ: Ba trăm chín mươi sáu triệu, bảy trăm năm mươi tư nghìn đồng./.) 

 3. Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

  4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 45 ngày.   

         Điều 2. Ban QLDAĐTXD & THNQ 30a/CP huyện Bảo Lâm có trách 

nhiệm thông báo cho nhà thầu được chỉ định thầu tại Điều 1 Quyết định này, 

đồng thời hoàn thiện và ký kết hợp đồng để làm cơ sở cho việc triển khai thực 

hiện đầu tư xây dựng  theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Giám đốc Ban 

QLDA ĐTXD&THNQ 30a/CP, Trưởng phòng Tài chính - kế hoạch, Giám đốc 

Kho bạc nhà nước Bảo Lâm, Công ty cổ phần Encopl Bằng Giang và Thủ 

trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- CT, PCT huyện; 

- Lưu: VT, BQLDA. 

 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 

 

Mã Gia Hãnh 

 


		2021-07-29T16:37:25+0700


		2021-07-29T17:10:51+0700




